ПРОЕКТ
Об утверждении результатов инвентаризации
нестационарных торговых объектов и мест их размещения
на территории Пристенского района Курской области

Вид документа, нормативно-правового акта: Постановление Администрации Пристенского района Курской области

Структурное подразделение - разработчик:
Управление финансов и экономического развития  Администрации Пристенского  района Курской области

Дата начала обсуждения:
17.10.2018
Дата окончания обсуждения: (не менее чем за 30 дней до утверждения результатов инвентаризации)
16.11.2018

Об утверждении результатов
инвентаризации нестационарных
торговых объектов и мест их
размещения на территории
Пристенского района
Курской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета потребительского рынка, развития
малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011  № 32 «О Порядке разработки и утверждения органами местного
самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации Пристенского  района Курской области от 08.08..2017 №450 - па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Пристенского района Курской области», постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 14.08.2017 №461-па «Об утверждении порядка проведения инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории Пристенского района Курской области, Администрация Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории Пристенского района Курской согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде «Среднее и малое предпринимательство в Пристенском районе» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пристенский район» Курской области (http://pristen.rkursk.ru/).
3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить   на начальника Управления финансов и экономического развития Администрации Пристенского района Л.И.Балык.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                               В.В.Петров

	1.

	Вид
	Постановление Администрации Пристенского района

	2.

	Наименование

	Об утверждении результатов инвентаризации
нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории Пристенского района Курской области

	3.

	Планируемый срок вступления в силу

	Вступает в силу со дня его подписания

	4.

	Разработчик

	Управление финансов и экономического развития Администрации Пристенского района Курской области

	5.

	Срок приёма предложений
	30 календарных дней, со дня размещения на официальном сайте муниципального образования "Пристенский район"

	6.

	Способ предоставления предложений
	[bookmark: _GoBack]В письменной форме по адресу: 306200, Курская область, Пристенский район, п. Пристень, ул. Ленина, д. 5, каб.37
посредством электронной почты: pristen_eko@mail.ru

        Приложение
к постановлению
Администрации Пристенского района
Курской области
от ___________2018г.  №_______

Реестр существующих нестационарных торговых объектов права, на размещение которых подтверждены

	Адрес нестационарного торгового объекта
	Правообладатель нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид реализуемой продукции
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	Курская область, Пристенский район, д.Прилепы ул.Новоселовка д.14
	Мишустина Людмила Анатольевна
	киоск
	21
	Продовольственные и непродовольственные товары
	с 01 января по 31 декабря